
Usnesení  č. 5/ 2016

z 5. zasedání Zastupitelstva obce konaného dne 16. 6. 2016 na OÚ Přepeře.

1) Usnesení ze 4. zasedání Zastupitelstva obce konaného dne 5. 5. 2016 bylo splněno.
            (hlasování: pro 11/proti 0/zdržel 0)

2) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.3/2016 dle předloženého návrhu, 
s tím, že bilance rozpočtu zůstává stejná, ale celková výše se zvyšuje o 38.521,- Kč. 

                  (hlasování: 11/0/0)

3) Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu 
Greenway Jizera v úseku Turnov – Svijany, dle návrhu.
(hlasování: 11/0/0)

4) Zastupitelstvo obce schvaluje Nájemní smlouvu mezi Obcí Přepeře a FK Přepeře z.s. na 
pozemky pro zřízení a užívání fotbalového hřiště dle předloženého návrhu.
(hlasování: 11/0/0)

5) Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové 
služebnosti na stavbu a provozování silničního sjezdu od fotbalového hřiště, dle návrhu.
(hlasování: 11/0/0)

6) Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o centralizovaném zadání veřejné zakázky 
„Komplexní nakládání s odpady“ v otevřeném nadlimitním řízení mezi obcí Malá Skála 
jako centrální zadavatel a obcí Přepeře jako pověřující zadavatel a pověřuje starostu obce 
podpisem této smlouvy. 
(hlasování: 10/0/1)

7) Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Smlouvy o poskytování služeb k veřejné zakázce 
„Komplexní nakládání s odpady“ mezi obcí Přepeře jako budoucím objednatelem a 
vybraným uchazečem jako budoucím poskytovatelem.
(hlasování: 10/0/1)

8) Zastupitelstvo obce schvaluje Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Komplexní 
nakládání s odpady“ zadávané v otevřeném nadlimitním řízení.
(hlasování: 10/0/1)

9) Zastupitelstvo obce schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku s názvem 
„Základní škola Přepeře – pavilon školy“ včetně návrhu smlouvy o dílo, 
s předpokládanou cenou maximálně ve výši 8,5 mil. Kč včetně DPH.

                  (hlasování: 9/0/2)

10) Zastupitelstvo obce schvaluje složení komise pro otevírání obálek k veřejné zakázce 
„Základní škola Přepeře – pavilon školy“ ve složení: Ing. Tomek, Ing. Sajdl a pí. 
Najmanová.

                  (hlasování: 11/0/0)

11) Zastupitelstvo obce schvaluje složení komise pro hodnocení a posouzení nabídek 
k veřejné zakázce „Základní škola Přepeře – pavilon školy“ ve složení: Ing. Tomek, 
Mgr. Tomeš, Ing. Malý, Vlček a Ing. Sajdl. Náhradníci: Polák, Mocová, Ing. Brožek, 
Náhlovský a Kudrnáč.

                  (hlasování: 11/0/0)



2

12) Zastupitelstvo obce schvaluje vypsání a zveřejnění veřejné zakázky s názvem „Základní 
škola Přepeře – pavilon školy“ dle § 25 a 38, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.

                  (hlasování: 9/0/2)

13) Zastupitelstvo obce požaduje v rámci probíhající přípravy nového administrativního 
členění státu zřízení nového územního celku okres Turnov a tím vyřešení anomálie ORP 
Turnov, která se skládá z obcí ležících na území tří stávajících okresů.

            (hlasování: 10/0/0) – od 20.30 hod. se jednání již neúčastnil zastupitel Vlček, viz Zápis.
                  

14) Zastupitelstvo obce schvaluje paní Blanku Mocovou, jako přísedící Okresního soudu 
v Semilech.
(hlasování:  9/0/1) 

15) Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro VHS 
Turnov ve výši 200.000,- Kč pro rok 2016 s účelem – rekonstrukce VDJ Károvsko.

                  (hlasování: 10/0/0)

16) Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene na vedení VN k MVE 
pro ČEZ za 1.000,- Kč přes obecní pozemky p.č. 964 a 965.

                  (hlasování: 10/0/0)

17) Zastupitelstvo obce schvaluje návrh na osazení dětského hřiště novými herními prvky za 
350 tis. Kč včetně DPH s úpravou počtu a druhu prvků dle dohody oproti nabídce.

                  (hlasování: 9/1/0)

18) Zastupitelstvo obce bere na vědomí „Smlouvu o rekonstrukci VH sítí – Přepeře“ při 
rekonstrukci silnice č. II/610.
(hlasování: 10/0/0)

Ověřovatelé tohoto zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání i s přijatými usneseními, 
což stvrzují svými podpisy.

V Přepeřích dne 16. 6. 2016 

  ………………………….              …………………….….
                   Hanzl Jan                                                                         Mocová Blanka

  ………………………….. ..……………………….
Polák  Roman              Ing. Sajdl Luděk

          místostarosta               starosta




